

工 程 预 算 书

建设单位：_____

工程编号：_____001_____

工程名称：_____文昌百汇2#卫生间装修改造_____

施工单位：_____

工程造价：_____124312.11_____元

编 制 人：_____审 核 人：_____

编制时间：_____2023年11月03日_____

单位工程汇总表

工程名称：装饰

标段：

第1页 共1页

[illegible]

措施项目费综合单价

工程名称：装饰

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：装饰

标段：

第1页 共1页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
1	011303001001	拆除工程	1、拆除费用 （包括：本工程卫生间需要拆除的所有项目拆除、铲除，清理、外运等一系列内容） 2、暂定	项	1	12000.00	12000.00	
		0108 门窗工程						
2	010801005001	木门框	1、框截面尺寸：成品木门套	m2	7.04	354.40	2494.98	1848.00
		分部小计					2494.98	
		0111 楼地面装饰工程						
3	011102003001	块料楼地面	1、300x300防滑地砖 2、30厚1:2干硬性水泥砂浆结合层 3、聚氨酯二遍涂膜防水层,2.0厚 4、20厚1:3水泥砂浆找平层 5、部位：卫生间	m2	55.68	220.34	12268.53	5679.36
		分部小计					12268.53	
		0112 墙、柱面装饰与隔断、幕墙工程						
4	011204003001	块料墙面	1、面层材料品种、规格、颜色：300x600 墙砖 2、部位：卫生间	m2	150	194.93	29239.50	15375.00
5	011210005001	成品隔断	1、卫生间成品隔断	m2	52.92	240.17	12709.80	12700.80
6	011210005002	成品隔断	1、卫生间小便斗挡板	片	4	169.41	677.64	646.40
		分部小计					42626.94	
		0113 天棚工程						
7	011302001001	吊顶天棚	1、矿棉板吊顶 2、600*600矿棉板 6、部位：卫生间	m2	52.26	107.37	5611.16	
		分部小计					5611.16	
		分部分项合计					75001.61	36249.56
1	011701006001	满堂脚手架	1、搭设高度：天棚净高低于3.6m，吊筋与楼层连结节点高于3.6m	m2	60	12.51	750.60	
		单价措施合计					750.60	
本页小计							75752.21	36249.56
合 计							75752.21	36249.56

单位工程汇总表

工程名称： 安装

标段：

第1页 共1页

[illegible]

措施项目费综合单价

工程名称： 安装

标段：

第1页 共1页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：安装

标段：

第1页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
		0304 电气设备安装工程						
1	030404034001	照明开关	1、名称：单控单联开关 2、规格：10A~250V 3、安装方式：暗装	个	2	13.35	26.70	
2	030404034002	照明开关	1、名称：四联单控暗开关 2、规格：10A~250V 3、安装方式：暗装	个	2	25.22	50.44	
3	030411001001	配管	1、名称：刚性阻燃管 2、规格：PVC20 3、配置形式：暗配	m	150	9.54	1431.00	
4	030411004001	配线	1、名称：铜芯线 2、配线形式：管内穿线 3、规格：NH-BV-2.5	m	450	3.22	1449.00	
5	030411006001	接线盒	1、名称：接线盒 2、材质：塑料 3、规格：86	个	40	6.77	270.80	
6	030412005001	荧光灯	1、名称：LED平板灯 2、规格：42W	套	10	236.47	2364.70	2020.00
		分部小计					5592.64	
		0310 给排水、采暖、燃气工程						
7	031001006001	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：排水 3、材质、规格：U-PVC排水管-DN50 4、连接形式：承插粘接	m	30	30.67	920.10	
8	031001006002	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：排水 3、材质、规格：U-PVC实壁排水管 DN75 4、连接形式：承插粘接	m	30	44.76	1342.80	
9	031001006003	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：排水 3、材质、规格：U-PVC排水管-DN110 4、连接形式：承插粘接	m	60	63.62	3817.20	
本页小计							11672.74	2020.00

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称： 安装

标段：

第2页 共2页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）		
						综合单价	合价	其中 暂估价
10	031001006004	塑料管	1、安装部位：室内 2、介质：给水 3、材质、规格：PP-R 冷水管 (S4) DN20 4、连接形式：热熔连接 5、压力试验及吹、洗设计要求：管道消毒冲洗	m	30	24.29	728.70	
11	031004003001	洗脸盆	1、材质：面盆 2、含水嘴	组	2	860.16	1720.32	1616.00
12	031004004001	洗涤盆	1、材质：拖把池	组	2	380.76	761.52	666.60
13	031004006003	大便器	1、材质：残疾人连体坐便器	组	2	1282.38	2564.76	2424.00
14	031004006004	大便器	1、材质：手压阀蹲便器	组	11	904.89	9953.79	9067.98
15	031004007001	小便器	1、材质：自动冲洗小便器	组	4	1290.08	5160.32	4848.00
16	031004014001	给、排水附（配）件	1、材质：地漏PVC 2、型号、规格：DN50	个(组)	6	54.12	324.72	210.00
		分部小计					27294.23	
		分部分项合计					32886.87	20852.58
1	031301017001	脚手架搭拆		项	1	259.53	259.53	
		单价措施合计					259.53	
本页小计							21473.66	18832.58
合 计							33146.40	20852.58